
  

                                                              

Vážení a milí  Múzáci a Múzačky! 

V nedávné době jste jako svěží vítr přijeli na letní tábor pro děti uprchlíků a každý svým osobitým 
umem a kreativitou vnesli do všedního dne dětí radost a zaujetí pro nejrůznější aktivity. 

Ať už jste je zlákali hrou na bubny, smyčcovým koncertem,  tancováním, učením (nejen afrických) 
písniček, žonglováním, vyprávěním pohádek či seznamováním s jejich řečí těla atd., umožnili jste jim 
být součástí naprosto neobyčejného světa umění a her a zároveň jste jim dali prostor pro jejich 
vlastní tvořivost. 

Chtěla bych Vám tímto srdečně poděkovat za celý berkatí tým, který se podílel na realizaci tohoto 
tábora. Zejména za Vaši trpělivost a nezdolnou chuť se dětem věnovat, učit je a dokola je udivovat 
svým uměním. 

A nemalé díky posíláme i dodatečně, zprostředkovaně od samotných dětí! 

Doufám v další spolupráci, na kterou se již nyní všichni velmi těšíme! 

 

Za o. s. Berkat 

Sandra Najmanová 

 

Koordinátorka programů pro děti a koordinátorka dobrovolníků 

O. s. Berkat 

Tel.: 736 646 433 

 

 

 

 

 

Občanské sdružení Berkat

kancelář: Rumunská 24, 120 00 Praha 2 

sídlo: Novovysočanská 554/22, 190 00 Praha 9 


